РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Обшаровка
445551, с. Обшаровка
Приволжского района, Самарской обл.,
ул. Суркова 4б

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №___85__от _____02.10. 2017 г.

«О подготовке местных нормативов
градостроительного проектирования
сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области».

В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 12.07.2006г.  № 90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, в целях утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области.
2. Работы по подготовке местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области провести в срок до 16.10.2017 г..
3. Подготовку местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области проводить администрацией сельского поселения Обшаровка самостоятельно.
4. Замечания и предложения от заинтересованных лиц принимать по будням с 10.00 ч до 18.00 ч до 11.12.2017 г. в администрации сельского поселения Обшаровка по адресу: с. Обшаровка, ул. Суркова, д. 4б.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка», а так же разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Обшаровка в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский
Самарской области	                     				Т.П. Насенкова